
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.03.2024                                                                                                            № 121 

 

г. Яранск 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения Яранского городского поселения 

Яранского района Кировской области до 2030 года 

 

В целях урегулирования правовых экономических отношений, 

возникающих в связи с производством, передачей, потреблением тепловой 

энергии, тепловой мощности, теплоносителя с использованием систем 

теплоснабжения и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения» администрация Яранского городского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему теплоснабжения Яранского городского 

поселения Яранского района Кировской области   согласно приложению 1. 

2. Постановление №556 от 26.10.2023г «О внесении изменений в 

схему теплоснабжения Яранского городского поселения Яранского района 

Кировской области до 2030» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте Яранского городского 

поселения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Яранского  

городского поселения    В.Е. Жиров 


